

# LONE GRØNKJÆR ApS

Olaf Rudes Vej 26  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2020

Henrik Grønkjær  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LONE GRØNKJÆR ApS  
Olaf Rudes Vej 26  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 26339766  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive frisørsalon og nærtbeslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Lone Grønkjær ApS udgør for regnskabsåret 2019/20 kr. 1.779.784, mens det samlede resultat efter skal udgør kr. 217.123.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 633.785.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionen skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventning til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. 217.123 foreslås af direktionen fordelt med kr. 180.000 i udbytte, og det resterende beløb kr. 37.123 overført til næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.779.784</b>	<b>1.902.626</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.499.968	-1.625.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-38.218
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>279.816</b>	<b>239.066</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	6.571	1.419
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-4.150	-2.295
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>282.237</b>	<b>238.190</b>
Skat af årets resultat .....	5	-65.114	-54.111
<b>Årets resultat .....</b>		<b>217.123</b>	<b>184.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		180.000	150.000
Overført resultat .....		37.123	34.079
<b>I alt .....</b>		<b>217.123</b>	<b>184.079</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		16.500	16.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		71.034	79.147
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>71.034</b>	<b>79.147</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		255.708	53.673
Udskudte skatteaktiver .....		3.378	4.504
Andre tilgodehavender .....		211.080	4.964
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>470.166</b>	<b>63.141</b>
Likvide beholdninger .....		715.726	784.615
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.256.926</b>	<b>926.903</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.273.426</b>	<b>943.403</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		6.250	6.250
Overført resultat .....		322.535	285.412
Forslag til udbytte .....		180.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>633.785</b>	<b>566.662</b>
Skyldig selskabsskat .....		63.988	61.018
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.988</b>	<b>61.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.009	22.133
Skyldig selskabsskat .....		61.018	48.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		497.882	236.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.744	8.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>575.653</b>	<b>315.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>639.641</b>	<b>376.741</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.273.426</b>	<b>943.403</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	291.662	150.000	566.662
Betalt udbytte .....	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat .....	0	37.123	180.000	217.123
Egenkapital, ultimo .....	125.000	328.785	180.000	633.785

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.337.263	1.289.377
Pensionsbidrag	227.980	223.072
Sociale bidrag	55.734	31.243
Lønkomensation Covid 19	-148.369	0
Øvrige personaleomkostninger	27.360	81.650
	<b>1.499.968</b>	<b>1.625.342</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 5,5 medarbejdere, hvilket er er det samme som sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Inventar og driftsmidler	0	24.762
Indretning af lejede lokaler	0	13.456
	<b>0</b>	<b>38.218</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 6.571 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.150 vedrører kr. 97 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	63.988	61.018
Ændring af udskudt skat	1.126	-6.907
	<b>65.114</b>	<b>54.111</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 48.698 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	523.842	233.598
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>523.842</b>	<b>233.598</b>
Af- og nedskrivning primo	-523.842	-233.598
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-523.842</b>	<b>-233.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen form for forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lone Grønkjær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed.

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6